
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

&Л. f(J, 2023 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района от 
07.09.2023 № 294-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории»

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 
№218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом 
от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЭ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 07.09.2023 
№ 294-п «Об утверждении схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории» (далее -  Постановление) внести следующие 
изменения:

1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения, цель использования: «Специальная деятельность» (код- 
12.2)», площадью 60 157 кв.м., адрес (местоположение): Красноярский край, 
Мотыгинский район, примерно в 5 км на восток от поселка Новоангарск. Участок 
расположен в территориальной зоне СП-1, согласно Приложению».

2. Направить настоящее постановление в установленный законом срок со дня 
его принятия в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 
кадастра и картографии по Красноярскому краю.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

/ /
Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Заброцкая Дарья Андреевна (839141) 22-6-31



(наименование документа об утверждении, включая наименования органов государственной власти или

органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или

■ ■ подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

О Т : " №

Схема расположения земельного участка или земельных 
______ участков на кадастровом плане территории______

Площадь земельного участка 60 157 м2
(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в 
том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской 
Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного 

реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади 

земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и 

программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с 
использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

X Y
1 2 3

н1 864 607,77 145 748,02
н2 864 594,46 145 723,54
нЗ 864 458,81 145 709,73
н4 864 399,86 145 707,52
н5 864 386,47 145 653,65
нб 864 367,80 145 600,01
н7 864 351,80 145 555,90
н8 864 322,78 145 501,29
н9 : ; 864 277,32 145 430,22

н10 864 236,59 145 351,53
н 11 864 234,12 145 279,94
н12 864 245,44 145 252,40
н13 864 272,15 145 249,87
н14 864 320,34 145 273,49
н15 864 373,17 145 308,30
н16 864412,61 145 360,68
н17 864 427,55 145 412,90
н18 864 445,09 145 544,06
н19 864 485,70 145 635,22
н20 864 506,46 145 660,86
н21 864 508,52 145 685,29
н22 864 528,64 145 688,55
н23 864 559,49 145 693,98
н24 864 638,34 145 703,28
н 1 864 607,77 145 748,02




